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Styrets Beretning 

for 
Brodd Håndballklubb 

01.01.2025 - 31.12.2025 
 
Styret har i perioden hatt følgende sammensetning 
 
Leder     Mette B. Falnæs   (2009/2010) 
Nestleder/  
medlemsansvarlig   Trine Bakken Osaland  (2018-gutter) 
Økonomi    Tomas Larsen   (2012/2016) 
Sportslig leder   Siri Hammer    (2015) 
Barneidrettsrepresentant  Kristine Aukland   (2011) 
Kommunikasjon/Web  Hallgeir Gustavsen   (2013) 
Dugnadsansvarlig   Steffen Torsteinbø   (2016) 
Kioskansvarlig   Jens A. Nygård    (2018) 
Materialforvalter   Torgeir Thoresen   (2019) 
Dommerkontakt/ansvarlig  Aage Ravn Thomsen  

 
Styret har hatt 10 styremøter i 2025. 
 
Kontrollutvalg til styre har vært 
Medlem 1   Anita Halvorsen    2010  
Medlem 2   Christian Lockert-Hansen  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Medlemmer  
Brodd HK har hatt nok et år med positiv utvikling og vekst i medlemsmassen. Klubben 

har fortsatt jobbet aktivt med rekruttering av nye spillere gjennom økt synlighet i 

sosiale medier, deltakelse på arrangementer og aktiv markedsføring i nærmiljøet. Dette 

har resultert i en solid spillergruppe på totalt 356 medlemmer med en jevn økning. 
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Medlemmer pr 31. Desember: 

 

Kilde: Medlemsregister i Spond samt tidligere årsrapporter for Brodd håndballklubb 

Rekruttering og spillerutvikling: 

Klubben har fortsatt arbeidet med rekruttering av nye spillere og særlig ved skolestart 

har dette vært vellykket. Vi ser en god tilvekst av spillere særlig for årskullene 2009 og 

2019. 

For å sikre en mykere overgang for de aller yngste, har vi fortsatt praksisen med å 

inkludere førskolebarn i 1.-klasselaget. Dette har bidratt til at oppstart i første klasse 

blir mer håndterbar, samtidig som laget allerede fra start har både voksne og barn med 

erfaring fra håndballmiljøet. Dette har vært en positiv ordning, og vi ønsker å videreføre 

denne praksisen. 

 

På guttesiden er det gledelig å se at vi opprettholder og rekrutterer sterke kull i 2015, 

2016, 2017, 2018 og 2019, samtidig som vi fortsetter arbeidet med å bygge opp lagene i 

de yngre klassene. Her er det fortsatt potensial for vekst, og vi vil prioritere videre 

rekruttering. Gutter 2012 har vært en noe mer sårbar gruppe, men vi har opprettet et 

samarbeid med Hundvåg, som har fungert godt.  

Inneværende sesong mottok Jenter 2011 en henvendelse fra Hundvåg håndball om å 

samarbeide om et A-serielag. Hundvåg hadde etter lagspåmeldingen mistet flere 

aktuelle spillere og stod dermed i en situasjon hvor de enten måtte trekke A-serielaget 
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eller få til et samarbeid med en annen klubb. Prosessen ble relativt kort, og det ble 

besluttet at Brodd ønsket å inngå et samarbeid. Det ble utarbeidet en konkret 

samarbeidsavtale, og samarbeidslaget spilte sin første seriekamp i midten av oktober. 

Samarbeidet evalueres jevnlig og oppleves per i dag som et positivt tilskudd til tilbudet 

for Brodd sine spillere i Jenter 2011. 

Stabilitet i de eldste årsklassene: 
En av de mest positive trendene i 2025 har vært at medlemsmassen på de eldste lagene 
har holdt seg stabil. Dette er et resultat av målrettet arbeid med å skape gode rammer 
for spillerutvikling, trivsel og mestring. Det er viktig for klubben å beholde spillere 
gjennom ungdomsårene og inn i seniorsatsingen, og vi vil fortsette å legge til rette for 
dette i årene som kommer og håper at vi neste år er nok spillere til å stille med et 
juniorlag for første gang. 
 
Utfordringer og forbedringspotensial: 
Selv om rekrutteringen har vært god, ser vi fortsatt behovet for å styrke guttelagene i 
enkelte årskull, spesielt i 2012, 2017 og 2018, hvor vi per nå er for få spillere til å ha et 
stabilt lag fremover. Vi vil fortsette å legge til rette for økt rekruttering og aktivitet i 
disse klassene. 
 
Veien videre 
Med et samlet spillerantall på 356 medlemmer og fordeling mellom jenter (240) og 

gutter (116), med en økende andel gutter, står Brodd HK sterkt. Klubben vil i 2026 

fortsette arbeidet med å skape et inkluderende og utviklende håndballmiljø, med fokus 
på rekruttering, spillerutvikling og samhold. 

  

Seriespill og turneringer 
Brodd har i 2025 hatt lag i miniring, aktivitetsserie, seriespill samt et kvinne-seniorlag i 

5 div. 

● Miniring turneringer: 1.-3.klasse, spillere født 2017, 2018 og 2019 

 

● Aktivitetserie: 4.-6.klasse, spillere født 2014, 2015 og 2016 

 

● Seriespill: 7.-10.klasse, spillere født 2011, 2012, 2013  
o Temaserie for spillere født 2013 og 2012 

 

● Seriespill; Jenter 16, Bredde 02 

 

● 4. divisjon Kvinner, avdeling 02 

 

I tillegg har flere av lagene deltatt i de lokale cupene Kongeparken Cup, Ålgård Håndball 

Cup i mai, Sandnes Super Cup i september og Sandnes Julebaluba og Kåsen julecup i 

desember. Jenter 16 deltok på Fredrikstad Cup. Jenter 14 og jenter 16 deltok også på 

KFUM Beach håndball i juni. Flere av lagene deltok på Dyreparken Cup i august eller 

Trollcup i Kristiansand i oktober. 
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Treningsaktivitet 
  
Brodd HK har hatt 19 treningstimer i uken disponibelt i Storhaughallen, 11 timer i 

Lervig idrettshall, og i tillegg har vi hatt to timer i Stavanger idrettshall. Med nok et år 

med stor medlemsvekst ser vi ett stort behov for flere timer i Storhaughallen eller 

Lervighallen. Vi har ytret et sterkt ønske om at våre treningstider i Stavanger Idrettshall 

blir flyttet til Storhaug bydel. Vi har hatt mye tid sent på fredagene i begge haller noe 

som er utfordrende med flere yngre lag. 

Vi har totalt gjennomført fem turneringer i Storhaughallen hvorav fire av dem i 

aktivitetsserien og en turnering i minring. Dette med stor suksess og med god hjelp fra 

trenere, oppmenn/damer, jenter 2012, 2011, 2010/2009 som dommere/sekretariat, og 

ikke minst foreldre. 

 

Dommere 
Høsten 2025 ble det arrangert grunnleggende dommerkurs for miniring for spillere født 

i 2012 og oppfriskningskurs med fokus på aktivitetserien for jentene født i 2011. Kurset 

ble holdt av dommeransvarlig i Brodd HK, Aage Ravn Thomsen. Jentene fra 2011 fikk 

prøvd seg som dommere da klubben arrangerte aktivitetserie senere samme høst. 

Høsten 2025 fikk spillerne fra 2012 prøve seg som dommere i miniring. De nyutdannede 

ungdomsdommerne gjorde en meget god figur og fikk gode tilbakemeldinger for sin 

opptreden som dommere, noe som ga mersmak. 

Høsten 2024 har 9 jenter født i 2009 gjennomført barnelederkurs for deretter i januar 

2025 å få godkjent praksisen og er godkjent av kretsen som regionsdommere. De dømte 

sine første kamper januar 2025. Vi setter stor pris på å ha egne klubbdommere og håper 

at interessen fortsetter slik at vi kan utvikle flere dommere i tiden fremover. 

For øyeblikket har vi 11 regionsdommere. 4 par dømmer aktivt og 2 par er med i 

regionens utviklingsgruppe 3. 1 par har også gjennomført Dommer 2 og er med i 

regionens utviklingsgruppe 2. Alle 4 par, pluss 2, har tegnet kontrakt med klubben og 

kommer til å dømme minimum 20 kamper hver. Det gjør at klubben slipper 

dommerutgifter til regionen og kan hende får overført godtgjørelse da vi har flere 

dommere enn kvoten tilsier. Videre har vi 1 regionsdommer fra damelaget som dømmer 

opp til og med 3.div. Har fullført Dommer 2. Aktiv som kursinstruktør og 

dommerveileder for region sørvest.  

Dommeransvarlig er også dommer på regionsnivå. 

Vi prøver å arrangere samlinger 1 gang pr mnd for å prate om regler og forståelsen av 

disse. 

Aktive dommere 2025: 

Dommeransvarlig:1 regionsdommer 

Damelaget: 1 regionsdommer 

2009: 15 hvorav 9 er regionsdommere 
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2010: 5 

2011: 21 

2012: 13 

 
Sportslig   
 
Brodd Håndball sin medlemsmasse har stått stabilt, det har vært en liten økning på 

nesten 6%, og det har vært relativt stabilt i de fleste lagene. Rekrutteringen til 1. klasse 

har vært bra, 39 nye medlemmer startet opp i august, 2025.  

Som hjelpemiddel for trenere har vi videreført vårt abonnement i appen Learn Handball.  

Dette er en App som skal hjelpe trenerne i klubben å planlegge og gjennomføre 

treningsøkter for de respektive lagene. 

 

Ellers har Brodd hatt et ett greit nivå og utviklet seg i alle aldersklasser og vi ser stort 

engasjement og potensiale i klubben. Vi utvikler oss i riktig retning og ønsker å være en 

klubb man kan regne med!  

Til sammen har vi i høst ansatt seks hovedtrenere, en hjelpetrener, samt fem spillere fra 

J16, hvor tre av dem er miljøtrenere. Videre har vi trenerrekrutter fra 2012 som bidrar 

for å utvikle sine ferdigheter, med mål om å bli ungdomstrener. Dette er i tråd med 

klubbens strategi om økt kvalitet, spesielt hos de eldste lagene, men også for å øke 

kompetansen innad i klubben for igjen å kunne hevde oss bedre resultatmessig. Flere av 

trenerne våre, også de yngste har gjennomført trenerkurs som en del av denne 

satsningen. 

Et av hovedmålene med denne satsningen er å kunne beholde spillere og lag, spesielt de 

eldste, da trenden var at lag i ungdomsskolealder enten ble oppløst eller gikk over til 

andre klubber. Så langt har lyktes veldig godt med dette og har som langsiktig 

målsetning å danne et juniorlag og at noen av våre eldste en dag blir hospitert opp til 

senior.  

Fire spillere fra 2009 har derfor fått trene med damelaget én dag i uken og vi har hatt en 

debutant på kamp for damelaget i 2025, og vi ser frem til at flere spillere debuterer på 

damelaget i 2026. 

Damelaget til Brodd håndball har i sesongen 25/26 fått muligheten til å ta et steg opp til 

4.divisjon. Dette er noe laget takket ja til med støtte fra klubben, og vi har jobbet aktivt 

med rekruttering av spillere både utenfra og innad i egen klubb fra våre 2009 spillere. Vi 

har også fått æren av å ha flere tidligere Broddspillere som har valgt å komme tilbake, 

noe som tilsier at vi som klubb har gode verdier som er ettertraktet. 

 

Damelaget spiller for å berge plassen sin i 4.divisjon, og på sikt kunne etablere seg som 

et stabilt lag med fokus på spillerutvikling for våre kommende juniorspillere. 

 

Kommentert [MF1]: @Siri Hammer  

Kommentert [MF2R1]: @Trine Bakken Osaland  

Kommentert [MF3R1]: @Mette Bjørnstad Falnæs  

mailto:siri@broddhandball.no
mailto:trine@broddhandball.no
mailto:mette@broddhandball.no
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Det er svært hyggelig at vi har fått langt flere tilskuere på disse kampene, noe som har 

skapt ekstra engasjement og klubbtilhørighet for Brodd Håndball. Dette håper vi 

fortsetter og takker for alle som så langt har kommet på kampene og støttet laget.  

 

Økonomi  
Det har vært et relativt likt aktivitetsnivå i klubben i 2025 sammenlignet med 2024. 

Begge år er preget av høye beløp i støtte, hvorav den største posten er støtte fra Bufdir, 

på 450 000,- i 2025, 350 000,- i 2024 og 300 000,- i 2023, til god helse og livskvalitet, 

mindre ulikheter og mer inkludering for barn og unge på Storhaug.  

 

For øvrig har vi hatt støtte til følgende prosjekter i 2025, som helt eller delvis er 

gjennomført: 

- støtte på 55.680,- for en administrativ stilling  

- støtte på kr 20.000,- fra Rogaland sparebank for Inkluderende møteplass og utstyr til 

alle 

 

Videre har vi, som tidligere år, hatt inntekter fra tilsynsvakter på St. Svithun 

ungdomsskole som utgjorde kr 127.988, - i 2025.  

Overskuddet fra kiosken endte på 39.208, - og dette er penger som fordeles til 

lagkontoene.  

Regnskapet for 2025 viser et totalt overskudd på kr 85.422, -.  

Totalt innestående på klubbens bankkontoer var 1.985.023, - per 31.12.25.  

506.011,- av disse midlene tilhører lagene.  

Som nevnt har vi mottatt en del støtte i 2023-2025, som har gjort at klubben har 

akkumulert overskudd over de siste årene. Støtten vi har fått har medført at vi har 

kommet godt i gang med mye bra arbeid, bl.a. med en administrativ ressurs. Styret 

ønsker å fortsette dette gode arbeidet i 2026, og benytter dermed noe av det 

akkumulerte overskuddet fra de to foregående årene til å finansiere et underskudd i 

budsjett for 2026, og legger derfor frem et budsjett for 2026 som viser et underskudd på 

kr -202 300,- 

 

WEB 

I 2025 har styret satt et strategisk fokus på å modernisere og styrke klubbens digitale 
tilstedeværelse. For å lede dette arbeidet ble det etablert en egen web-gruppe bestående 
av Trine Bakken Osaland, Emilie Ihle og Hallgeir Gustavsen. Gruppens mandat har vært 
å forbedre klubbens informasjonsflyt, øke synligheten og styrke engasjementet blant 
medlemmer, foresatte og i nærmiljøet. 
 
Hovedoppgaven har vært å videreutvikle og oppdatere klubbens hjemmeside. Arbeidet 
har fokusert på å skape en mer levende og brukervennlig plattform. I forbindelse med 

Kommentert [MF4]: @Hallgeir Gustavsen @Trine 
Bakken Osaland @Emilie Breivik Ihle  

mailto:hallgeir@broddhandball.no
mailto:trine@broddhandball.no
mailto:trine@broddhandball.no
mailto:emilie@broddhandball.no
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dette arbeidet har klubben en gunstig avtale med draktsponsor Make More som dekker 
utgifter knyttet til drift og opplæring. 
 
Et annet sentralt tiltak har vært reaktiveringen av klubbens Instagram-konto. Med 
jevnlige oppdateringer om kamper, arrangementer og lagaktiviteter har kanalen blitt en 
viktig kilde til informasjon og engasjement. Tilbakemeldingene fra medlemmer og 
følgere har vært svært positive, og kontoen bidrar til å bygge klubbfølelse og synliggjøre 
den store aktiviteten i Brodd Håndball. 
 
Fokuset på sosiale medier har gitt klubben et betydelig løft i sin eksterne og interne 
kommunikasjon. Vi jobber videre med å utvikle hjemmesiden i 2026. En tydelig og aktiv 
digital tilstedeværelse er avgjørende for rekruttering, medlemsinformasjon og klubbens 
omdømme. Styret anser dette som et viktig fundament for videre vekst og utvikling. 
 

Samarbeidsavtaler   

Vi valgte også å ikke forlenge samarbeidsavtalen med Ryger høsten 2024, men har i 
stedet inngått et annet samarbeid med Ryger.  

Våre gutter og jenter 2015 har hatt stor glede av å delta på Ryger Håndball sitt 

samarbeid med Sparebankstiftelsen om Håndballøftet /gutteløftet i Stavanger. 2015 har 

fått flere treninger ledet av Rygerspillere I tillegg har klubben fått tilbud om deltakelse 

på keepersamlinger med Rygers keepertrener og tilbud om kompetanseheving til våre 

trenere med tema styrketrening. Rygerspillerne har også spist kveldsmat sammen med 

spillerne våre og delt ut reflekser til alle i Brodd. 

Sponsor 

Brodd Håndball har foreløpig ikke inngått noen nye sponsoravtaler gjennom året 2025, 

som betyr at vi har de samme som i 2024, Coop, Harry Pepper og Bygga, som alle bidrar 

til at vi kan ha økt satsning i klubben. Sponsorene er godt synlige på plakater i hallen. 

Som draktsponsor har vi fortsatt Make More (tidligere Vecora), som vi også har signert 

en avtale med ift. utgifter relatert til websider og opplæring. 

Utstyrsleverandør 

• Hovedleverandør av utstyr er Macron.  

• Leverandør MX-sport på sko, baller og annet utstyr som Macron ikke kan levere. 

Dugnadsarbeid i Brodd Håndballklubb 

I løpet av året har dugnadsarbeidet i Brodd Håndballklubb vært en viktig del av vår 
suksess og fellesskap. Dugnadsansvarlig har hatt en sentral rolle i å koordinere og 
tilrettelegge for at alle dugnadspliktige har kunnet utføre sine oppgaver på en effektiv og 
behagelig måte. Dette har inkludert: 

• Åpen hall: Vi har samarbeidet tett med de ansvarlige for Åpen hall, et tilbud til 
barn og unge, hvor vi har stilt med vakter til kiosken og hjulpet til med å holde 
orden. 

Kommentert [IR5]: Hva gikk denne avtalen ut på? 
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• St. Svithun: Vi har fått beholde tilsynsvakt til dugnaden på St. Svithun, noe som 
gir styret god handlefrihet til å etterkomme medlemmenes ønsker om deltagelse 
på cup og andre aktiviteter. Steffen Torsteinbø gjør en meget god innsats med å 
holde styr på dugnadslister, både i kiosk, i åpen hall og på St. Svithun. St. Svithun 
tilførte klubben kr 127.988, - i 2025 og er avgjørende for blant annet å 
opprettholde det lave nivået på medlemskontingenten, gratis drakter, støtte til 
bortekamper. 
 

I tillegg har vi hatt kiosken åpen når lagene våre har hatt kamper. Dette har ikke bare 
bidratt til å skape en hyggelig atmosfære for tilskuere og spillere, men også generert 
inntekter som har kommet lagene til gode. Dugnadsarbeidet har vært en hjørnestein i 
vår klubb, og vi er takknemlige for innsatsen til alle som har bidratt. Sammen har vi 
skapt et sterkt fellesskap og lagt grunnlaget for videre suksess. 
 
 
Administrasjon 

Vi har i 2025 ansatt en administrativ ressurs i klubben. En person som skal bistå 

styreleder og styret med det administrative og videreutvikling av klubbens 

internkontroll.  

Oppsummering 

Oppsummert har vi hatt et godt sportslig år med mye aktivitet, noe som gleder oss. Dette 

takket være meget god innsats av alle involverte. Brodd Håndball er helt avhengig av 

frivillige i klubben og dugnadsinnsats fra foreldre for å opprettholde et godt tilbud i alle 

aldersgrupper.  

Dommerutviklingen i klubben har gått over all forventning, det jobbes mye med og 

følges tett opp av nøkkelpersoner.  Vi har nå aktive ungdomsdommere i årsklassene 

2009-2012, 11 regionsdommere fra 2009 og en regionsdommer fra damelaget pluss en 

dommerkontakt/ansvarlig som også dømmer.  Vi har en plan om å utvikle og videreføre 

denne rekrutteringen i årene fremover. 

Vi har gjennomført sosiale samlinger ca. én torsdag i måneden der vi har invitert 

spillerne og deres foreldre til et varmt måltid. Dette har vært en kjempesuksess og vi har 

skapt et lavterskeltilbud som vi er svært stolte av. Her har vi hver gang servert over 200 

personer et måltid, og dette vil vi fortsette med så lenge økonomien tillater dette. Vi 

ønsker også å utvikle dette tilbudet videre.  

 

Vi har mye engasjement i klubben og vi jobber godt med å forbedre oss på alle nivåer, 

noe som har vært svært motiverende. Vi skal utvikle oss som klubb og fortsette våre 

ambisjoner til å bli enda bedre. 

Klubben ønsker å videreutvikle veilederne for både trenere og lagledere. Vi har derfor 

vært i kontakt med kretsen og er i en prosess med sertifisering av Klubbhuset nivå 1. 

Vi er svært takknemlige for den innsatsen som har blitt lagt ned og takker alle trenere, 

oppmenn og damer, styremedlemmer og foreldre og håper å fortsette det gode 
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samarbeidet fremover. Vi har mye på gang i Brodd Håndball og håper dere alle vil være 

med fremover. Brodd skal være en klubb man skal regne med. 

Gjennom tilførte midler og innvilget støtte vil vi kunne øke arbeidet med samhold og 
inkludering videre inn i 2026. 
 


